

SEPAS Sport IVS

Julius Andersens Vej 6
2450 København SV

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/06/2019

Michael Kayser
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SEPAS Sport IVS

Julius Andersens Vej 6

2450 København SV

Telefonnummer: 29804638

e-mailadresse: mk@sepas.dk

CVR-nr: 38277006

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er undervisning i gymnastiske legemsøvelser til atleter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør -70.000 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		714.738	483.227
Vareforbrug		-7.191	-4.970
Administrationsomkostninger		-485.195	-211.976
Bruttoresultat		222.352	266.281
Personaleomkostninger		-260.143	-26.605
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-31.734	-41.511
Andre driftsomkostninger			-101.783
Resultat af ordinær primær drift		-69.525	96.382
Øvrige finansielle omkostninger		-1.150	-10
Ordinært resultat før skat		-70.675	96.372
Skat af årets resultat		0	-21.202
Årets resultat		-70.675	75.170
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-70.675	75.170
I alt		-70.675	75.170

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		32.279	48.515
Materielle anlægsaktiver i alt		32.279	48.515
Anlægsaktiver i alt		32.279	48.515
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		54.911	6.209
Andre tilgodehavender		-44.221	
Tilgodehavender i alt		10.690	6.209
Likvide beholdninger		41.782	33.086
Omsætningsaktiver i alt		52.472	39.295
Aktiver i alt		84.751	87.810

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		-70.675	
Overført resultat		96.650	96.373
Egenkapital i alt		25.975	96.373
Skyldig selskabsskat		-15.485	520
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		74.261	-8.043
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		58.776	-8.563
Gældsforpligtelser i alt		58.776	-8.563
Passiver i alt		84.751	87.810

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret